
 

lllllll llll llllllllllllllllllllll004500 !|

 

 

 

 

 

 

    

Objednávka č: O/OŠEF10250/2018 Datum: 8.11.2018

Dodavatel: Odběratel:

Rekola bikesharing s.r.o. Městská část Praha 9

Tusarova 877/56 Sokolovská 14/324

17000 Praha 18049 Praha 9

IČO: 04893875 DIČ: CZO4893875

Bankovní spojení: _ IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

Peněžní ústav odběmte e: Vyřizuje:i

Číslo účtu: / Telefon:

Kompetent: Odehnal Martin Mgr. , A

Datum vystaveni: 8.11.2018 Termín: 10.12.2018

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný nl FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu pfeumué daňové povlnnont. musí být fakturu doručena nejpozději J. den následujícího matce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednávdmo u Vás podle platných zákonných smernic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Chestnut — cyklostojany

Chestnut - umístění a instalace cyk1ostojanů na území MČ Praha 9.

Jedná se o cyklostojany Galaxy stříbrné barvy dle přílohy č. 1.

Počet stojanů celkem: 20 viz příloha CN

Počet mist na kola: 40 viz. příloha CN

Počet lokalit: 5 (Hasičáma, Pragovka, Divadlo Gong, Na Balabence, Podkovářská)

Cena: max.63.646,- Kč včetně DPH

Celková částka: CZK 63646.00

MĚSTSKÁ CAST Penn/x 9

ÚŘAD MĚSTSKÉ CAST!

ODBOR ŠKOLSTVÍ A EVROPSKÝCH FONDU

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9
.2..

 

Odehnal Martin Mgr.

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky & souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky sjakýmkolív dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst 3 zákona č, 89/2012 Sb., občansk zákoník 'e v loučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovy'm plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občan

V ................................................ dne ..............................................

 

  
................



Objednatel:

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324. 180 49 Praha 9

IC0200063894 DIČ: (2200063894

Zastouiná li. Zdeňkem Davídkem. radním MČ Praha 9

Zhotwitel:

Rei-(ola bikesharing s.r.o.

se sídlem: Tusarova 87756. 170 00 Praha

ičo: 04893875 DIČ: C204893875

zast.: Matějem Kotrčem. zplnomocněným zástupcem jednatele

zapsaná v obcmdnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl, vložka C 255272

Čl.I.

Smluvní stromy měly v úmyslu zavřít smlouvu o dílo, jejímž předmětem mělo být dodání 20 ks

cyklostojanů za cenu 63646,- Kč včetně DPH (cena bez DPH 52.600 Kč).

z uvedeného důvodu objednatel dne 8.11.2018 objednávkou č. OIOŠEFIOZSOIZOLB objednal u

zhotovitele dodání a instalaci 20 ks Cyklosmjanů na území MČ Praha 9 „Chestnut — cyklostojanů“. a

to cyklostojanů Galaxy stříbrné barvy se 40 misty pro kola (dále jen .cyklostojany").

Objednatel požadoval umístěni cykloslojanů na S místech. a to v umístění: Hasičáma. Pragovka,

Divadlo Gong, Na Balabence. Podkovářská, a to za cenu ve výši 63.646.— Kč včetně DPH (cena bez

DPH 52.600 Kč).

ČLZ

Cyklostojany byly zhotovitelem v prosinci roku 2018 předány. Objednatel dne 27.12.2018 mladá! za

dodané cyklostojany cenu ve výši 63,646. Kč včetně DPH (cena bez DPH 52.600 Kč). a to na základě

daňového dokladu (32018102.

čl. 3

Vinou adrnlnistraxlvnlho pochybení došlo k pozdnímu zveřejnění přeúnětné objednávky a to 11.4.2019.

tedy po uplynutí lhůty stanovené v zák.č. 340/2015 Sb.,

Z ohledem na výše uvedené je tak sporné. zde došlo k řádnému plnění a zde uhrazené cena je cenou

obvyklou.

S ohledem na skutečnost. že plnění dle objednávky č. OJOŠEFIOZSOI2018 bylo dodáno a objednatel

převzal a cenu uhradil. prohlašují shodně obě smluvní strany. že dílo bylo zhotoveno řádně. že uhrazena

cena díla je cenou obvyklou, a že vůči sobě navzájem. ani vůči žádné třetí straně nemá ani jedna ze

stran z titulu dodání cyklostojanů žádné pohledávky.

Čl. 5 Objednatel se zavazuje zveřejnit tuto dohodu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru

smluv.



(31.6

Po splnění povinností vyplývajících z této dohody. budou účastníci zcela vyrovnání a nebudou mít vůčisobě v souvismsti s výše uvedemu objednávkou, žádné závazky, či nároky.

  



PLNÁ MOC

REKOLA Blkesharlng s.r.o..

se sídlem Tusarova 791/31, Holešovice, Praha 7. PSČ 170 00. lČO: 048 93 875, zapsaná

vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 255272

(.Zmocnitel“)

tímto zmocňuie

.,Zmocn

mocmte e v p ném rozsahu a bez jakéhokoli omezení zastupoval ve všech věcech a činil

za Zmocnírele a jeho jménem veškerá právní jednání, s výjimkou těch. která dle právních

předpisů vyžaduií zvláštní plnou moc. a to zejména v jednání s městem Praha a běžnými

pracovně právními záležitostmi.

  

    

 

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn za Zmocnirele mimo jiné k veškerým jednáním

a právním jednáním, která souvisejí s uzavíráním smluv za Zmocnitele.

Zmocněnec je oprávněn ledna! za Zmocnřtele zejména, nikoíív však výlučně, v záležitostech:

a) zastupování společnosti REKOLA Bíkesharing s.r.o. před orgány veřejné správy. tj.

zejména před Ministerstvo financí České republiky, Česká správou sociálního

zabezpečení, zdravotními pojišťovnami, Celní správou České republiky, úřady asoudy

souvisejícím z městem Praha.

Zmocněnec je oprávněn učinit veškerá další právní jednání. která Zmocněnec v souvislosti

s výše uvedeným zmocněním považuje za nezbytná nebo vhodná k ochraně zájmů

Zmocnítele.

Tuto plnou moc ie nutno vykládat co neišíře tak, aby bylo vždy možno dosáhnout jejího

právního aekonomického účelu. Vsouvislosti s výše uvedenými záležitostmi lze tuto plnou

moc použít opakovaně.

Tato plná moc a ;ejí výklad se řídí právními předpisy České republiky, stejným právním řádem

se řídí

i vztah mezi Zmocněncem a Zmocnitelem (dohoda o plné moci).

Tato plná moc je platná do 31.12.2019.

Za REKOLA Bikesharing s.r.o.:

Místo: Praha

Datum: 1. 8. 2019

   3 .

Funke :jednateí


